
 1 

 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’  SOCIO- CULTURALI 

 

 

N. 145    del   04.09.2009  
 

 

 

OGGETTO: Impegno spesa per contributo concesso all’AUSER 

Circolo “Luciano Lama” di Marineo per l’iniziativa 

progettuale “Benessere Anziano”. 

 
      L’anno duemilanove, il giorno quattro del mese   di settembre, in Marineo, presso 

la sede del    Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di 

Responsabile del Servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo , ha 

adottato il presente provvedimento 

 

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

                                                                                      Dr. Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di Contabilità 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 

 

 

 



 2 

OGGETTO: Impegno spesa per contributo concesso all’AUSER Circolo “Luciano Lama” di 

Marineo per l’iniziativa progettuale “Benessere Anziano”. 

 

 

 

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 85  del 02.09.2009 di concessione contributo e 

patrocinio all’Auser Circolo “Luciano Lama” di Marineo per l’iniziativa progettuale “Benessere 

Anziano”; 

 

Dato atto che per dare corso al deliberato della Giunta occorre provvedere all’impegno di 

spesa della somma stabilita nell’atto sopra citato; 

 

Visto lo statuto del Comune di Marineo; 

 

Visto il bilancio del c.e. 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

Provvedere all’impegno di spesa di € 500,00  sull’int. 1.10.04.02 cap. 1409.00 “Attività 

ricreativa anziani contributo regionale”; 

 

Dare atto che alla liquidazione si provvederà a presentazione di dettagliata relazione 

accompagnata dai giustificativi di spesa in regola con le disposizioni fiscali in materia. 

 

 

                                                                                            Il Responsabile del Servizio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL_____________ 

 

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

                                                                                      IL MESSO 

 

                                                                                            _____________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO Comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 
Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 

determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi 

a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          (Dr. Antonino Macaluso) 

 

 
 

 

 

 


